Technische fichewww.deschacht.eu
GIETIJZER DEKSEL ENKELE BODEM A15
Toelichting
Gietijzeren deksel, sluiting d.m.v. tand- en groef. Voorzien van centrale uitlichtkom.
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof Gietijzer Belastingsklasse A15
Vorm Vierkant Keurmerk Niet gekeurd
Dekseleigenschappen Enkel deksel
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Breedte (mm) Lengte (mm) Opening lengte (mm) Hoogte (mm)
1720 IJEB030030 300 300 175 20
1722 IJEB035035 350 350 225 20
1724 IJEB040040 400 400 370 20
1726 IJEB050050 500 500 370 20
1728 IJEB060060 600 600 460 20
1730 IJEB070070 700 700 580 20
1732 IJEB080080 800 800 680 20
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar
Geel
Hamme